COFRON – Consórcio Público Fronteira Noroeste. 

Parágrafo 1º. Para haver o pagamento o contratante 

emitira atestado de execução parcial e final nos termos do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de 

R$ 3.280,00 (três mil e duzentos e oitenta reais) pelos serviços contratados, estando 

incluídos nos mesmos todos os insumos, taxas, encargos e demais despesas. 

Pela prestação de serviço objeto deste contrato o 

CONTRATANTE pagará o valor de R$ 3.280,00 (três mil e duzentos e oitenta reais), 

em 2 (duas) parcelas iguais, a primeira no cumprimento das etapas 1 e 2 do cronograma 

de execução e a segunda ao final da execução do objeto, ambas mediante a apresentação 

de Nota Fiscal. 

Parágrafo único: não haverá reajustamento de preços durante a execução do contrato.